
Südwestfälische Offene- und Jahrgangs-Meisterschaften 2023
vom 20.05.2023 bis 21.05.2023 | Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SG Wassersport Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 1

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:38,00   2012: 03:13,00   2011: 02:56,00   2010: 02:50,00   2009: 02:45,00   2008: 02:38,00   2007: 02:37,00   2006: 02:34,00   2005/2004:
02:33,00   Offen: 02:31,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 02:46,68 311
  100m: 01:20,07 (01:20,07) | 200m: 02:46,68 (01:26,61)

2. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:57,91 256
  100m: 01:24,43 (01:24,43) | 200m: 02:57,91 (01:33,48)

3. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 02:59,86 247
  100m: 01:28,53 (01:28,53) | 200m: 02:59,86 (01:31,33)

4. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:01,91 239
  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:01,91 (01:30,83)

5. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:07,72 218
  100m: 01:31,16 (01:31,16) | 200m: 03:07,72 (01:36,56)

6. Leonie Jedek 2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 03:10,22 209
  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:10,22 (01:38,59)

7. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:14,07 197
  100m: 01:35,07 (01:35,07) | 200m: 03:14,07 (01:39,00)

8. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:14,26 196
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:14,26 (01:40,97)

9. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:16,12 191
  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:16,12 (01:41,18)

10. Felia Jordan 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:17,59 186
  100m: 01:33,58 (01:33,58) | 200m: 03:17,59 (01:44,01)

10. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 03:17,59 186
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:17,59 (01:40,21)

12. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,31 169
  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:24,31 (01:45,01)

13. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,63 168
  100m: 01:39,71 (01:39,71) | 200m: 03:24,63 (01:44,92)

14. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 03:27,78 160
  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:27,78 (01:48,94)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,86 279
  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:52,86 (01:28,15)

2. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 02:54,88 269
  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:54,88 (01:31,00)

3. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 02:55,10 268
  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:55,10 (01:31,38)

4. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:55,80 265
  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:55,80 (01:33,09)

5. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:59,75 248
  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 02:59,75 (01:32,89)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
6. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:09,87 210

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:09,87 (01:38,30)
7. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:17,19 188 EnM

  100m: 01:35,27 (01:35,27) | 200m: 03:17,19 (01:41,92)
8. Lena Drews 2012 SV Schwerte 06 03:21,03 177 EnM

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:21,03 (01:47,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:29,80 429
  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:29,80 (01:17,04)

2. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:34,87 388
  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:34,87 (01:18,96)

3. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,10 344
  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:41,10 (01:24,88)

4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,43 330
  100m: 01:19,98 (01:19,98) | 200m: 02:43,43 (01:23,45)

5. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 02:43,57 329
  100m: 01:17,33 (01:17,33) | 200m: 02:43,57 (01:26,24)

6. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 02:44,10 326
  100m: 01:20,31 (01:20,31) | 200m: 02:44,10 (01:23,79)

7. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:46,03 315
  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:46,03 (01:24,50)

8. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,93 304
  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:47,93 (01:26,36)

9. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:48,42 301
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:48,42 (01:27,20)

10. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 02:49,53 295
  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:49,53 (01:26,03)

11. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,36 281
  100m: 01:23,60 (01:23,60) | 200m: 02:52,36 (01:28,76)

12. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,52 280
  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:52,52 (01:29,03)

13. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 02:55,29 267
  100m: 01:24,21 (01:24,21) | 200m: 02:55,29 (01:31,08)

14. Linna Krämer 2011 SG Eintracht Ergste 03:00,25 246 EnM
  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 03:00,25 (01:34,30)

15. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:04,56 229 EnM

abgemeldet
Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:23,17 491
  100m: 01:09,79 (01:09,79) | 200m: 02:23,17 (01:13,38)

2. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,68 397
  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:33,68 (01:17,15)

3. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,01 387
  100m: 01:16,23 (01:16,23) | 200m: 02:35,01 (01:18,78)

4. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,74 367
  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,74 (01:21,35)

5. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:37,94 366
  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:37,94 (01:21,11)

6. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 02:39,56 355
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:39,56 (01:22,53)

7. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:39,63 354
  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:39,63 (01:18,04)

8. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 02:45,06 320
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:45,06 (01:22,26)

9. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:45,17 320
  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:45,17 (01:25,08)

10. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 02:45,71 316
  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:45,71 (01:25,67)

11. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:46,14 314
  100m: 01:19,96 (01:19,96) | 200m: 02:46,14 (01:26,18)

12. Alexia Färber 2010 SG Lünen 02:53,94 274 EnM
  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:53,94 (01:30,22)

abgemeldet
Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,81 465
  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:25,81 (01:15,16)

2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,33 400
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:33,33 (01:17,49)

3. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,30 385
  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:35,30 (01:19,43)

4. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 02:35,70 382
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:35,70 (01:21,07)

5. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:36,08 379
  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:36,08 (01:20,67)

6. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 02:38,64 361
  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:38,64 (01:23,28)

7. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:39,44 355
  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:39,44 (01:23,20)

8. Tilda Reh 2009 SG Siegen 02:40,38 349
  100m: 01:18,23 (01:18,23) | 200m: 02:40,38 (01:22,15)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
9. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:43,84 327

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:43,84 (01:25,37)
10. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 02:45,21 319 EnM

  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:45,21 (01:25,85)

abgemeldet
Anna Malin Huwe 2009 SV Hagen 1894
Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:29,03 435
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:29,03 (01:16,10)

2. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:30,81 420
  100m: 01:14,86 (01:14,86) | 200m: 02:30,81 (01:15,95)

3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:35,10 386
  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:35,10 (01:22,30)

4. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:36,87 373
  100m: 01:15,50 (01:15,50) | 200m: 02:36,87 (01:21,37)

5. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:38,63 361 EnM
  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:38,63 (01:22,87)

6. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:38,69 360 EnM
  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:38,69 (01:21,69)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:21,93 504
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:21,93 (01:12,74)

2. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:26,09 462
  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:26,09 (01:14,59)

3. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 02:29,04 435
  100m: 01:11,96 (01:11,96) | 200m: 02:29,04 (01:17,08)

4. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:29,89 428
  100m: 01:11,39 (01:11,39) | 200m: 02:29,89 (01:18,50)

5. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:31,19 417
  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:31,19 (01:17,80)

6. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:32,15 409
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:32,15 (01:18,54)

7. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:34,66 389
  100m: 01:14,75 (01:14,75) | 200m: 02:34,66 (01:19,91)

8. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:37,51 369 EnM
  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,51 (01:21,12)

9. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 02:37,90 366 EnM
  100m: 01:16,88 (01:16,88) | 200m: 02:37,90 (01:21,02)

10. Lara Vogt 2007 SG Lünen 02:38,63 361 EnM
  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:38,63 (01:24,55)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
11. Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:38,64 361 EnM

  100m: 01:16,41 (01:16,41) | 200m: 02:38,64 (01:22,23)
12. Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,78 353 EnM

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:39,78 (01:22,47)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:22,27 500
  100m: 01:08,39 (01:08,39) | 200m: 02:22,27 (01:13,88)

2. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:25,19 471
  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:25,19 (01:13,54)

3. Joline Rinne 2006 SG Lünen 02:30,68 421
  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:30,68 (01:18,78)

4. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,10 401
  100m: 01:13,43 (01:13,43) | 200m: 02:33,10 (01:19,67)

5. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 02:33,45 399
  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:33,45 (01:19,61)

6. Maya Friederichs 2006 SF Unna 01/10 02:33,71 397
  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:33,71 (01:19,13)

7. Lara Vennemeyer 2006 TV Grüne Linde 1901 02:36,28 377 EnM
  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:36,28 (01:20,77)

abgemeldet
Lilith Berang 2006 TuS Dortmund-Brackel

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:21,93 504
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:21,93 (01:12,74)

2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:22,27 500
  100m: 01:08,39 (01:08,39) | 200m: 02:22,27 (01:13,88)

3. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:23,17 491
  100m: 01:09,79 (01:09,79) | 200m: 02:23,17 (01:13,38)

4. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:25,19 471
  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:25,19 (01:13,54)

5. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,81 465
  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:25,81 (01:15,16)

6. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:26,09 462
  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:26,09 (01:14,59)

7. Melanie Bruha 1995 Sport Union Annen 02:26,84 455
  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:26,84 (01:16,75)

8. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:27,87 446
  100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:27,87 (01:17,03)

9. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:29,03 435
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:29,03 (01:16,10)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
10. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 02:29,04 435

  100m: 01:11,96 (01:11,96) | 200m: 02:29,04 (01:17,08)
11. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:29,80 429

  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:29,80 (01:17,04)
12. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:29,89 428

  100m: 01:11,39 (01:11,39) | 200m: 02:29,89 (01:18,50)
13. Joline Rinne 2006 SG Lünen 02:30,68 421

  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:30,68 (01:18,78)
14. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:30,81 420

  100m: 01:14,86 (01:14,86) | 200m: 02:30,81 (01:15,95)
15. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:31,19 417

  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:31,19 (01:17,80)
16. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:32,15 409

  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:32,15 (01:18,54)
17. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,10 401

  100m: 01:13,43 (01:13,43) | 200m: 02:33,10 (01:19,67)
18. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,33 400

  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:33,33 (01:17,49)
19. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 02:33,45 399

  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:33,45 (01:19,61)
20. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,68 397

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:33,68 (01:17,15)
21. Maya Friederichs 2006 SF Unna 01/10 02:33,71 397

  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:33,71 (01:19,13)
22. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:34,66 389

  100m: 01:14,75 (01:14,75) | 200m: 02:34,66 (01:19,91)
23. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:34,87 388

  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:34,87 (01:18,96)
24. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,01 387

  100m: 01:16,23 (01:16,23) | 200m: 02:35,01 (01:18,78)
25. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:35,10 386

  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:35,10 (01:22,30)
26. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,30 385

  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:35,30 (01:19,43)
27. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 02:35,70 382

  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:35,70 (01:21,07)
28. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:36,08 379

  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:36,08 (01:20,67)
29. Lara Vennemeyer 2006 TV Grüne Linde 1901 02:36,28 377 EnM

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:36,28 (01:20,77)
30. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:36,87 373

  100m: 01:15,50 (01:15,50) | 200m: 02:36,87 (01:21,37)
31. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:37,51 369 EnM

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,51 (01:21,12)
32. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,74 367

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,74 (01:21,35)
33. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 02:37,90 366 EnM

  100m: 01:16,88 (01:16,88) | 200m: 02:37,90 (01:21,02)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
34. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:37,94 366

  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:37,94 (01:21,11)
35. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:38,63 361 EnM

  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:38,63 (01:22,87)
35. Lara Vogt 2007 SG Lünen 02:38,63 361 EnM

  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:38,63 (01:24,55)
37. Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:38,64 361 EnM

  100m: 01:16,41 (01:16,41) | 200m: 02:38,64 (01:22,23)
37. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 02:38,64 361

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:38,64 (01:23,28)
39. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:38,69 360 EnM

  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:38,69 (01:21,69)
40. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:39,44 355

  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:39,44 (01:23,20)
41. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 02:39,56 355

  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:39,56 (01:22,53)
42. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:39,63 354

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:39,63 (01:18,04)
43. Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,78 353 EnM

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:39,78 (01:22,47)
44. Tilda Reh 2009 SG Siegen 02:40,38 349

  100m: 01:18,23 (01:18,23) | 200m: 02:40,38 (01:22,15)
45. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,10 344

  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:41,10 (01:24,88)
46. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,43 330

  100m: 01:19,98 (01:19,98) | 200m: 02:43,43 (01:23,45)
47. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 02:43,57 329

  100m: 01:17,33 (01:17,33) | 200m: 02:43,57 (01:26,24)
48. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:43,84 327

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:43,84 (01:25,37)
49. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 02:44,10 326

  100m: 01:20,31 (01:20,31) | 200m: 02:44,10 (01:23,79)
50. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 02:45,06 320

  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:45,06 (01:22,26)
51. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:45,17 320

  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:45,17 (01:25,08)
52. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 02:45,21 319 EnM

  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:45,21 (01:25,85)
53. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 02:45,71 316

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:45,71 (01:25,67)
54. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:46,03 315

  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:46,03 (01:24,50)
55. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:46,14 314

  100m: 01:19,96 (01:19,96) | 200m: 02:46,14 (01:26,18)
56. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 02:46,68 311

  100m: 01:20,07 (01:20,07) | 200m: 02:46,68 (01:26,61)
57. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,93 304

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:47,93 (01:26,36)
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58. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:48,42 301

  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:48,42 (01:27,20)
59. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 02:49,53 295

  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:49,53 (01:26,03)
60. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,36 281

  100m: 01:23,60 (01:23,60) | 200m: 02:52,36 (01:28,76)
61. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,52 280

  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:52,52 (01:29,03)
62. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,86 279

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:52,86 (01:28,15)
63. Alexia Färber 2010 SG Lünen 02:53,94 274 EnM

  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:53,94 (01:30,22)
64. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 02:54,88 269

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:54,88 (01:31,00)
65. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 02:55,10 268

  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:55,10 (01:31,38)
66. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 02:55,29 267

  100m: 01:24,21 (01:24,21) | 200m: 02:55,29 (01:31,08)
67. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:55,80 265

  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:55,80 (01:33,09)
68. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:57,91 256

  100m: 01:24,43 (01:24,43) | 200m: 02:57,91 (01:33,48)
69. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:59,75 248

  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 02:59,75 (01:32,89)
70. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 02:59,86 247

  100m: 01:28,53 (01:28,53) | 200m: 02:59,86 (01:31,33)
71. Linna Krämer 2011 SG Eintracht Ergste 03:00,25 246 EnM

  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 03:00,25 (01:34,30)
72. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:01,91 239

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:01,91 (01:30,83)
73. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:04,56 229 EnM
74. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:07,72 218

  100m: 01:31,16 (01:31,16) | 200m: 03:07,72 (01:36,56)
75. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:09,87 210

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:09,87 (01:38,30)
76. Leonie Jedek 2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 03:10,22 209

  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:10,22 (01:38,59)
77. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:14,07 197

  100m: 01:35,07 (01:35,07) | 200m: 03:14,07 (01:39,00)
78. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:14,26 196

  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:14,26 (01:40,97)
79. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:16,12 191

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:16,12 (01:41,18)
80. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:17,19 188 EnM

  100m: 01:35,27 (01:35,27) | 200m: 03:17,19 (01:41,92)
81. Felia Jordan 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:17,59 186

  100m: 01:33,58 (01:33,58) | 200m: 03:17,59 (01:44,01)
81. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 03:17,59 186

  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:17,59 (01:40,21)
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83. Lena Drews 2012 SV Schwerte 06 03:21,03 177 EnM

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:21,03 (01:47,05)
84. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,31 169

  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:24,31 (01:45,01)
85. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,63 168

  100m: 01:39,71 (01:39,71) | 200m: 03:24,63 (01:44,92)
86. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 03:27,78 160

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:27,78 (01:48,94)
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